Приказ № 208 от 20.11.2024г.

Всем НОДГП

 РЦУП-1,2,3

Копия: МПиС РК, МТ РК

В связи с сохраняющейся критической ситуацией и

сложного поездного положения по станции Аксу-1

внести дополнение в пункте 1  к приказу № 190 от

18.11.2024 года, пользуясь правом пункта 2 статьи 35

Закона РК «О железнодорожном транспорте»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запретить прием к перевозке со всех станции

КЗХ с  грузов  кокс и уголь (кроме погрузки со станций

Екибастуз 3) назначением на станцию Аксу 1 в адрес

Аксуского завода ферросплавов - филиала АО «ТНК

«Казхром» (АЗФ) с 21 по 25 ноября 2024 года

(включительно).

2. Настоящий приказ довести до сведения всем

причастным лицам.

ЦЗД           Урынбасаров

ЦДИП_________________      ГП_________________

ЦДИПЗ_________________     ГПЗД________________

ЦДИПН________________     ГПЗМ________________
тел 60-31-08